
</ 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 18. jaanuar 2005 nr 69 

Raja 24 krundi detailplaneeringu avaliku 
arutelu tulemused 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1, planeerimisseaduse § 21 lg 3, 
Tartu linna ehitusmääruse § 11 lg 10 ning tuginedes planeerimisseaduse § 21 lg 1 kohasele Raja 24 
krundi detailplaneeringu avaliku arutelu tulemustele, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Võtta teadmiseks informatsioon Raja 24 krundi detailplaneeringu avaliku arutelu tulemustest. 

2. Esitada Raja 24 krundi planeeringu kohta märkus, et planeeringu edasisel koostamisel peab 
planeerija leidma elamupiirkonna lastemänguvälj akule sobiva koha väljaspool planeeritava kooli 
krunti. 

3. Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnal korraldada teabe ilmumine avaliku väljapaneku 
ning avaliku arutelu tulemuste kohta ajalehes "Postimees". 

4. Korraldus jõustub 20. jaanuarist 2005. a. 

LäL me Jänes 
linnapea 

L 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 18.01.13 


